

Modig ApS

Holmager 2, Velling, 6940 Lem St.

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 98 77 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

Mourits Rahbek
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Modig ApS Holmager 2, Velling 6940 Lem St.
	CVR-nr.: 42 98 77 51
	Stiftet: 11. januar 2022
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Mourits Rahbek
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
Modervirksomhed	MR Holding, Lem ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i årets løb bestået af handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -53.284 kr. mod -62.913 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -137.345 kr. mod -82.390 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>11/1 - 31/12 2022</u>
Bruttotab	-53.284	-62.913
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-79.342</u>	<u>-26.447</u>
Driftsresultat	-132.626	-89.360
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	394	0
Andre finansielle indtægter	6	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.479</u>	<u>-8.809</u>
Resultat før skat	-153.705	-98.169
1 Skat af årets resultat	<u>16.360</u>	<u>15.779</u>
Årets resultat	<u>-137.345</u>	<u>-82.390</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-137.345</u>	<u>-82.390</u>
Disponeret i alt	<u>-137.345</u>	<u>-82.390</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	3.980.767	4.060.109
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.980.767</u>	<u>4.060.109</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.980.767</u>	<u>4.060.109</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	28.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.173	0
	Tilgodehavende selskabsskat	16.360	15.779
	Periodeafgrænsningsposter	0	5.820
	Tilgodehavender i alt	<u>32.533</u>	<u>49.599</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.037</u>	<u>1.643</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>36.570</u>	<u>51.242</u>
	Aktiver i alt	<u>4.017.337</u>	<u>4.111.351</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.080.265	3.217.610
Egenkapital i alt	3.120.265	3.257.610
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5.027
Anden gæld	897.072	848.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	897.072	853.741
Gældsforpligtelser i alt	897.072	853.741
Passiver i alt	4.017.337	4.111.351
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	3.217.610	3.257.610
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-137.345</u>	<u>-137.345</u>
	<u>40.000</u>	<u>3.080.265</u>	<u>3.120.265</u>

Noter

	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>11/1 - 31/12 2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-16.360	-15.779
	<u>-16.360</u>	<u>-15.779</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	4.086.556	0
Tilgang i årets løb	0	4.086.556
Kostpris 31. december 2023	<u>4.086.556</u>	<u>4.086.556</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-26.447	0
Årets afskrivninger	-79.342	-26.447
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-105.789</u>	<u>-26.447</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.980.767</u>	<u>4.060.109</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Virksomhedskapitalen består af nominelt 40.000 anparter á 1 kr. eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke siden stiftelsen været bevægelser på virksomhedskapitalen.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MR Holding, Lem ApS, CVR-nr. 25 14 78 71, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.